
                                                                                                     Informationsbrev oktober 2023


Medlemsinfokväll

Styrelsen kommer att ha en informationskväll måndagen den 20e november kl 19-21 i 
Bergshamraskolans aula. Vi berättar lite om året som gått, vad som sker just nu och i 
framtiden.
 

Balkonger

På grund av att de nya balkongräcken kommer att vara försenade ca en månad kommer 
tidsplanen för renoveringen att förskjutas motsvarande tid. En ny tidsplan kommer att finns 
på vår hemsida när den är klar, https://www.brfbergshamra.se/balkonger

Yttremiljö

Häckarna vid parkeringsplatserna längs Bergshamraleden är nu klippta.  
Vår entreprenör, Tingvalla, har nu börjat rensa ogräs i vårt område. 
Notera också att föreningen kommer inte att göra några större investeringar i våra 
planteringar innan balkongrenoveringen är klar.

Ingen höststädning är planerad i år då detta ska skötas av Tingvalla.

Ändringar i styrelsen

Marie Andreasson har lämnat styrelsen då hon har bytt arbete och kommer inte att ha tid 
över till styrelsearbete i den omfattningen som hon skulle vilja. Styrelsen vill tacka henne 
för väl utfört arbete under tiden som styrelsemedlem.

Även Anders Lundquist har lämnat styrelsen då styrelsen har anställt honom på halvtid för 
att hjälpa till med förvaltningen av föreningen. Anders har varit den drivande till att bl.a. 
minska våra värmekostnader väsentligt. Styrelsen anser att föreningen kommer att ha stor 
nytta av en egen förvaltare då det finns många förbättringar att göra för att fortsätta minska 
våra löpande utgifter.

Styrelsen söker även medlemmar som är kunniga inom ekonomi och som skulle vilja vara 
med i styrelsen nästa år. Kontakta i så fall valberedningen på adressen 
valberedning.brfbergshamra@gmail.com

Vattenskada

Vi har haft en vattenskada i undercentralen under garaget. Det har även bildats mögel i 
väggarna.

Försäkringsbolaget kommer att ersätta skadorna.

https://www.brfbergshamra.se/balkonger
mailto:valberedning.brfbergshamra@gmail.com


Grannsamverkan (GSV)

GSV söker 3 nya kontaktombud till arbetsgruppen. Mötestäthet cirka 4 ggr/år.

GSV uppmanar alla boende  till ökad vaksamhet, på ljud och människor. Ett inbrott har skett 
under balkongrestaureringen, säkerhetsadörr som brutits upp från trapphuset på tredje 
våningen.

Hälsa på era grannar och gå med som vanlig medlem i GSV!!  
Mail: gsvbrfbergshamra@gmail.com 
Hemsida: https://www.brfbergshamra.se/grannsamverkan 
                https://samverkanmotbrott.se

Trivselgruppen

Även trivselgruppen önskar att få fler medlemmar som är intresserade att vara med och 
driva trivselfrågor i vår förening.  
Mail: trivselgrupp1@gmail.com 
Hemsida : https://www.brfbergshamra.se/trivselgruppen

Elementen

Vi vill påminna, i fall ni inte gjort det ännu, att det är dags att öppna termostaterna i 
elementen nu när det blir kallare.

 
Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) 6e november 16:30-19:30. 
MS kommer udda veckor till Björnstigen 6, torsdagar 19.35-20.00. 
Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:  
https://www.solna.se/boende--miljo/avfall-och-atervinning

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen
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